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                UÇAĞIMIZ PARIS’E SABAH ERKEN SAATTE İNİYOR (07:00) VE AKŞAM GEÇ SAATTE KALKIYOR (22:45). 
                TÜM GÜNLERİMİZ DOLU DOLU GEÇİYOR, UÇAK SAATLERİNDEN DOLAYI GÜN KAYBETMİYOR VE 
                TATİLİN TADINI ÇIKARIYORUZ…TÜRK HAVA YOLLARI FARKI İLE UÇUYORUZ….                                                                                            
1.GUN  İSTANBUL-PARIS 

 
 
Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminalinde siz değerli konuklarımızla 02:15’de buluşma. Bagaj,bilet 
ve biniş işlemlerinin ard ndan Türk Hava Yollar n n TK32› › 39 sefer sayılı uçuşu ile 04:20’de Paris’e uçuş. Yerel saat 
ile 07:00’de varış ve havaalanında bizleri bekleyen özel otobüsümüzle panoramik Paris şehir turu. Turumuzda 
Eyfel Kulesi,ünlü alışveriş caddesi Rivoli ve Champs Elysees,Louvre Müzesi, Zafer Meydanı ve Taki, Napolyon’un 
mezar  görülecek yerler aras ndad r. Arzu eden konuklar m z rehberimiz› › › ›  taraf ndan ekstra olarak düzenlenecek 
olan Montmartre Ressamlar Tepesi,Notre Dame katadreli gezisi ve Eifel Kulesi turuna kat labilir.(90€ 
yetişkin/45€ Çocuk). Turlarımızın ardından otele transfer ve yerleşme. 
Akşam isteyen misafirlerimiz rehberiniz taraf ndan ekstra olarak düzenlenecek olan Paris by Night (20€) turuna 
kat lma imkan n z olacakt r› › › . 
                                      
2.GUN  PARIS 

 
Sabah kahvalt n n ard ndan dileyen misafirlerimiz için› ›  extra Disneyland turu organize edilecektir.(95€ 
yetişkin/75€ Çocuk). 
Akşam dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından extra olarak sizin için rezerve edilmiş özel masalarda 
düzenlenecek olan dünyaca ünlü Lido Show (120€) programına katılabilirler. Turumuz sonrası otelimize dönüş. 
Geceleme otelimizde. 
 
3.GUN  PARIS-BRUKSEL 

 
                                                                                                                                                                                                                             
Sabah kahvaltının ardından odaları boşaltıyoruz ve otobüsümüz ile yaklaşık 300 km. mesafedeki 
Brüksel’e hareket ediyoruz. Güzergah üzerinde extra olarak düzenlenecek olan Bruges gezisine 
kat l yoruz. (30› €). Brüksel’e varışta yapılacak panoramik şehir gezisinde Kraliyet Saray ,Çin ve Japon 
evleri,Grand Palace,Borsa Binas ,Atomium ve Heysel Stadyumu görülecek yerler aras nda yer al yor. › ›
Panoramik şehir gezisinin ardından otelimize transferimiz gerçekleşiyor ve yerleşiyoruz. Geceleme 
otelimizde. 
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4.GUN   
BRUKSEL-AMSTERDAM 

 
 
Sabah kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyoruz ve bizi bekleyen otobüsümüz ile yaklaşık 210 km. 
mesafedeki Amsterdam’a transferimiz gerçekleşiyor. Amsterdam’a varışta panoramik şehir gezisinde 
Dam Meydanı,Kraliyet Sarayı,Çiçek Pazarı,Kırmızı Fener Sokağı görülecek yerler arasında yer alıyor. 
Panoramik şehir gezisinin ardından otelimize transferimiz gerçekleşiyor ve yerleşiyoruz. Geceleme 
otelimizde. 
 
5.GUN  AMSTERDAM 

 
 
Sabah, kahvalt n n ard ndan arzu eden misafirlerimiz extra olarak düzenlenecek olan › ›
Marken&Volendam turu (45€) ve tam gün Grand Holland turuna (75€) kat labilirler. Bu gezimizde 
Hollanda’nın 2.büyük şehri olan Rotterdam Şehri ile başlıyoruz. Rotterdam, küp evleri ve modern 
mimarisi ile göze çarpıyor. Bir sonraki durağımız Lahey’de Kraliyet Sarayı ,Patlamento, Bakanlıklar, 
Uluslar arası Adalet Divanı,Maduradam, Kuzey Denizi Sahili Scheviningen ve Masdağ Müzesi görülecek 
yerler arasında. Buradan son durağımız, porselenleri ile meşhur Delf şehrine geçiyoruz. Şehir 
meydan ndaki serbest zaman n ard ndan Amsterdam’a dönüyoruz. Geceleme otelimizde.› ›  
 
 
6.GUN  AMSTERDAM-LUKSEMBURG 
 

 
Sabah kahvaltının ardından odaları boşaltıyoruz ve otobüsümüz ile yaklaşık 400 km. mesafedeki 
Luksemburg’a  hareket ediyoruz. Güzergah üzerinde extra olarak düzenlenecek olan Köln Gezisi’ne 
kat l yoruz. (30› €). Gotik Katedrali,alışveriş caddeleri ve Ren Nehri Köln’de görülecek yerler aras ndad r.›  
Lıksenburg’a varışımızla beraber panoramik Luksemburg şehir turuna çıkıyoruz. Petrus vadisini, eski 
şehir merkezini ve dar sokaklarını,Şehir Katedralini, Dükler Sarayını görme imkanına sahip olacaksınız. 
Tur bitiminde otele yerleşme. Geceleme otelimizde. 
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7. GUN LUKSEMBURG-PARIS 
 

 
Sabah kahvaltının ardından odaları boşaltıyoruz ve otobüsümüz ile yaklaşık 370 km. mesafedeki Paris’e 
hareket ediyoruz. Paris’te sizlere serbest zaman tanıyacağız, ancak dileyen misafirlerimize rehberimiz 
tekne ile Seine Nehri gezisi organize edecek (25€). Seine Nehri Gezisi ard ndan arzu eden misafirlerimiz 
Louvra Müzesi veya Versailles Saray  gezilerine kat labilirler. (75 › € Yetişkin/ 50€ Çocuk.) 
Sarbest zamanımızın ardından Paris Havalimanı Charles de Gaulle’e doğru yola çıkıyoruz. 20:45’de 
alanda oluyor ve 22:45’de Türk Hava Yolları TK 3238 seferi ile İstanbul’a dönüyoruz. 
 
Bir dahaki turumuzda görüşmek dileğiyle…  
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                        


